
 

1 

 

Číslo smlouvy: 20/SML1491/02/PaS/PIT 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o partnerství s finančním příspěvkem 

v rámci realizace projektu „Podpora úspěšnosti ve vzdělávání v Ústeckém kraji“ (ÚK IKAP 
B2), CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017431 

 
Článek I 

SMLUVNÍ STRANY 

Ústecký kraj 

Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený:   Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 

IČ:     70892156 

DIČ:    CZ70892156 

Bankovní spojení:  3295460277/0100 

(dále jen „Příjemce“) 

a 

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplie, Benešovo 

náměstí 1, příspěvková organizace  

Sídlo:     Teplice, Benešovo náměstí 604/1 

Zastoupená:    Mgr. Jiřím Nekudou, ředitelem 

IČ:     00555878      

Bankovní spojení:   831420217/0100 

(dále jen „Partner“) 

 

Článek II 

PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany uzavřely dne 31. 3. 2020 Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem 

evidovanou pod č. 20/SML1491/PaS/SPRP (dále jen „Smlouva“) a dne 26. 8. 2021 Dodatek 

č.1 k této Smlouvě evidovaný pod číslem 20/SML1491/01/PaS/SPRP.  

Uvedené strany se dohodly na následující změně partnerské smlouvy takto: 

Mění se příloha č. 1 Přehled aktivit Partnera a monitorovacích indikátorů, a to tak, že se Příloha 

č. 1 zruší v celém rozsahu a nově se nahrazuje Přílohou č. 1: Přehled aktivit Partnera  

a monitorovacích indikátorů, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku. 

 

 



 

2 

 

 

Článek III 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
2. Tento Dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž 1 vyhotovení 
obdrží Příjemce a 1 vyhotovení obdrží Partner. 
 
3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění  
v registru smluv. 
Tento Dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Partner 
prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto Dodatku, 
které by jinak podléhaly znečitelnění v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak 
podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění  
v registru smluv provede Příjemce, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto 
Dodatku byla zaslána Partnerovi do datové schránky ID: j5juyr8. 

4. O uzavření tohoto Dodatku bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého kraje, usnesením  
 
č. …………..ze dne 5. 9. 2022. 
 
 

V Ústí nad Labem dne ………………..                      V ...............................  dne ………….. 

 

 

 
………………………………………………….. ………………………………………………………. 

Příjemce  Partner 
 

 

  



 

3 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 Přehled aktivit Partnera a monitorovacích indikátorů 

  



 

4 

 

Přehled aktivit partnera a monitorovacích indikátorů 

 

Aktivity: 

Partner Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo 

náměstí 1, příspěvková organizace je zapojen do klíčové aktivity č. 7 – Šablony (podpora 

škol a ŠPZ formou jednotkových nákladů) 

Partner zvýší kvalitu vzdělávání : 

- formou podpory jednotkových nákladů vybraných aktivit/šablon škol naplňujících 

opatření, které musí navazovat na školní akční plán / plán aktivit s vydanou doložkou.  

- Vybranými aktivitami/šablonami, které jsou určeny zejména k pokrytí a saturaci 

potřeb škol v přechodném období  

- Zvolenými šablonami (Tandemová výuka, Zapojení odborníka z praxe do výuky, Stáže 

pedagogů u zaměstnavatelů a Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem či 

personální šablony – Koordinátor spolupráce školy a zaměstnavatele a Školní 

kariérový poradce), které jsou pro každého partnera dány dle kalkulačky šablon. 

 

Monitorovací indikátory: 

Prostřednictvím prováděných aktivit partnera nedochází přímo k naplňování hodnot 

monitorovacích indikátorů. 

 Počet zrealizovaných šablon:   

 Zapojení odborníka z práce do výuky na SŠ/VOŠ (7b) - 10 

 Tandemová výuka SŠ/VOŠ (7c) - 0 

 Doučování žáků SŠ ohrožených školním neúspěchem (7d) - 80 

 Stáže pedagogů SŠ/VOŠ u zaměstnavatelů (7e) – 70 

 Personální podpora – Koordinátor spolupráce školy a zaměstnavatele (7f) - 72 

 Personální podpora – Školní kariérový poradce (7g) - 72 

 

Konkrétní popis klíčové aktivity č. 7 Šablony (podpora škola ŠPZ formou jednotkových nákladů) 

je uveden v Žádosti o podporu a v příloze žádosti Popis KA č. 7. 

 

 

 


